
ZARZĄDZENIE NR 212/2025 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Godziesze 

Wielkie na lata 2025 - 2034 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz w związku z art. 10a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2025 r. poz. 198), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Godziesze Wielkie na 

lata 2025 – 2034, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1. Tomasz Przybył – Przewodniczący Zespołu 

2. Magdalena Dziwińska – Zastępca Przewodniczącego Zespołu 

3. Dorota Kozica – Sekretarz Zespołu 

4. Magdalena Szwajkowska – Członek Zespołu 

5. Marek Pejaś – Członek Zespołu 

§ 3. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1. Analiza obecnej sytuacji społeczno-gospodarczej Gminy Godziesze Wielkie. 

2. Określenie wizji, celów strategicznych i operacyjnych rozwoju gminy. 

3. Identyfikacja priorytetowych kierunków działań i projektów rozwojowych. 

4. Konsultowanie projektu strategii z mieszkańcami i interesariuszami. 

5. Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Godziesze Wielkie na lata 2025 – 2034. 

6. Współpraca z jednostkami organizacyjnymi gminy oraz instytucjami zewnętrznymi. 

§ 4. Zespół działa na podstawie harmonogramu zatwierdzonego przez Wójta Gminy oraz może 

powoływać grupy robocze do realizacji szczegółowych zadań. 

§ 5. Obsługę administracyjno-biurową Zespołu zapewnia Urząd Gminy Godziesze Wielkie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7662B56C-EA79-4717-A869-1816E45E8933. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7662B56C-EA79-4717-A869-1816E45E8933. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 212/2025 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


